
De raad van de gemeente Etten-Leur;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 februari 2021, met overneming van de 
daarin vermelde motieven;

gelet op de Wet ruimtelijke ordening (Wro), de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht (Wabo), 
het Besluit omgevingsrecht (Bor) en de Algemene wet bestuursrecht (Awb);

b e s l u i t :

1. De coördinatieregeling ex artikel 3.30 van de Wet ruimtelijke ordening toe te passen voor de 
uitbreiding van windpark Groene Dijk II.

2. Op grond van artikel 6.5 lid 1 van het Besluit omgevingsrecht een ontwerpverklaring van geen 
bedenkingen af te geven ten behoeve van de uitbreiding van windpark Groene Dijk II en deze 
ontwerpverklaring te beschouwen als een definitieve verklaring van geen bedenkingen, indien 
tegen de ontwerpverklaring van geen bedenkingen geen zienswijzen zijn ingebracht.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering
van 12 april 2021

De raad voornoemd,

Dhr. drs. W.C.M. Voeten MBA
griffier

Mw. dr. M.W.M. de Vries
voorzitter

Behoort bij besluit van
Burgemeester en wethouders
van de gemeente Etten-Leur
Int. kenmerk:
                2021OG0037-01


